
is7aTõe's
DO NÓRTE-MA

PROCESSO N®-

FOLHA N"-^
RUBRICA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3465-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL H" 001/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presenciai n® 001/2019, objetivando a
Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de licença e
sessão de direito de uso de software Integrado (Portal da Transparência) para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Matões do Norte - MA, o Pregoeíro, Sr.® José
Vagner Lisboa Lopes, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item. conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

R$ R$

1.900,00 20.900,00

Item Descrição Qtd. Unid. Valor Total

Portal da Transparência:

•  Desenvolvimento;

«  Hospedagem domínio (banco de
dados); R$ R$

1  • Sistema Diário do Legislativo; 1.900,00 20.900,00
*  Transparência Ativa;
«  Lançar todas as informações

correspondentes ao exercido de
I  2019, (Janeiro a Dezembro). | ] |

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 20.900,00 (Vinte Mil e Novecentos Reais).

ADJUDICADO PARA: B R CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI, inscrita no CNPJ N®
31.420.584/0001-88.

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 01/02/2019

Matões do Norte/MA, 01 de fevereiro de 2019.

Josfifvágnen-isrooá Lopes
V  Pre^ioeiro.

Página 1 de 1


